quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 - Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 - Cordeiros - Bahia

ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO Nº 003

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte às 11:40 (onze horas e quarenta
minutos), na sede da Prefeitura Municipal de Cordeiros - BA, sala de reuniões onde
realizam os processos de licitatórios, reuniu - se a Comissão de Licitação Permanentes a
Sra. Presidente Nágila Cristian da Silva, a Sra. Elisabete de Oliveira Alves como
secretária e o Sr. Rivael José do Carmo como membro, cujo o objeto para analisar a
documentação e propostas para dos interessados ao Credenciamento 003/2020, com
objeto do credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços
médicos através de clínicos gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos
ambulatoriais, e profissionais da área de saúde, para atendimento aos usuários do
Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, em conformidade
com a Portaria Municipal no 39 de 02/09/15, Lei Orgânica do Município e Lei Federal
8.666/93. Apresentou a documentação de credenciamento os seguintes profissionais:
Alessandro Aparecido de Jesus Novaes CPF: 066.373.685-47 para prestação de serviços
como nutricionista, Cinthia Moreira Muniz CPF: 047.450.895-11 para prestação de
serviços como farmacêutica, Edite Jaqueline de Oliveira CPF: 014.275.755-17 para
prestação de serviços como Técnica em Radiologia, Claudenice Salomão Oliveira dos
Santos CPF: 004.362.215-19 para prestação de serviços como técnica de enfermagem,
Noemi de Sousa Carvalho Salomão CPF: 056.871.845-38 para prestação de serviços
como Farmacêutica, Jadenilton Palmeira Sousa CPF: 858.184.775-76 para prestação de
serviços como Técnico de Enfermagem, a empresa Mauricio Fabio Almeida Costa Eireli
CNPJ 18.706.571/0001-01 para prestação de serviços especializados em em Psiquiatria,
a empresa Fernando Miranda de Lima CNPJ: 33.366.548/0001-09 para prestação de
serviços médico, a empresa Nunes e Costa Ltda CNPJ 35.657.262/0001-08, para
prestação de serviços médico.

Cordeiros - Bahia, 08 de abril de 2020

~JvC4 < Uoi$.n-o ci~~-v12-
lNÃGrb'A CRISTIAN DA SILVA J

PRESIDENTE DA CPL

~[;_ cÓ- c_Ot ve~ Â-We-> ·
ELISABETE DE OLIVEIRA ALVES
SECRETÁRIA DA CPL

Q,,,J7J !l, la !L,'3 .
RIVAEL JO~ DO CARMO
MEMBRO DA CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2339A2F05F6264902E01B2CA88449CD7

quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 - Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 - Cordeiros - Bahia

ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO Nº 004

~~pacoo•tra~

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte às 11:00 (onze horas), na sede
da Prefeitura Municipal de Cordeiros - BA, sala de reuniões onde realizam os processos
de licitatórios, reuniu - se a Comissão de Licitação Permanentes a Sra. Presidente Nágila
Cristian da Silva, a Sra. Elisabete de Oliveira Alves como secretária e o Sr. Rivael José do
Carmo como membro, cujo o objeto para analisar a documentação e propostas para dos
interessados ao Credenciamento 003/2020, com objeto do credenciamento de pessoas
físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais,
especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da área
de saúde, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede
pública municipal de saúde, em conformidade com a Portaria Municipal no 39 de
02/09/15, Lei Orgânica do Município e Lei Federal 8.666/93. Apresentou a
documentação de credenciamento os seguintes profissionais: Dinalva Alves Luz CPF:
013.797.345-41 para prestação de serviços como Enfermeira, Maria das Graças Oliveira
CPF: 624.615.245-72, para prestação de serviços como Técnica de Enfermagem, Luana
Alves Lobo CPF: 065.635.775-47 para prestação de serviços como Enfermeira, e a
empresa Saúde Clin Serviços Médicos LTDA CNPJ: 27.391.599/0001-98 para prestação
de serviços médico.

Cordeiros - Bahia, 13 de abril de 2020.

ul~ J1b:i ':>tí 0a:> º~ Sb.(lvo_ iGIC CRISTlAN DA SILVA 0
PRESIDENTE DA CPL

n ~ ú ~~ A ~ .. /~ Â~Y/> '
ELISABETE DE OLIVEIRA ALVES
SECRETÁRIA DA CPL

11 " ~
l~,~o ~xdMf k A fiuµd

RIV AEL JOSE DO CARMO
MEMBRO DA CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2339A2F05F6264902E01B2CA88449CD7

quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 - Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 - Cordeiros - Bahia

ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO Nº 005

Aos vinte e oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte às 10:00 (dez horas), na
sede da Prefeitura Municipal de Cordeiros - BA, sala de reuniões onde realizam os
processos de licitatórios, reuniu - se a Comissão de Licitação Permanentes a Sra.
Presidente Nágila Cristian da Silva, a Sra. Elisabete de Oliveira Alves como secretária e o
Sr. Rivael José do Carmo como membro, cujo o objeto para analisar a documentação e
propostas para dos interessados ao Credenciamento 003/2020, com objeto do
credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos
através de clínicos gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos
ambulatoriais, e profissionais da área de saúde, para atendimento aos usuários do
Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, em conformidade
com a Portaria Municipal no 39 de 02/09/15, Lei Orgânica do Município e Lei Federal
8.666/93. Apresentou a documentação de credenciamento os seguintes profissionais:
Anderson dos Santos Brito CPF: 051.109.815-40 para prestação de serviços como
fisioterapeuta, Heliana Maria Cordeiro Fernandes CPF: 326.895.428-62 para prestação
de serviços como Técnica em Radiologia, Maurícia Otavia da Silva Carvalho CPF:
284.588.505-91 para prestação de serviços como Técnica de Enfermagem. Adriana
Ribeiro de Carvalho CPF: 345.431.888-29 para prestação de serviços como cirurgiã -
Dentista.

Cordeiros - Bahia, 28 de abril de 2020.

Vorl'~9c~~~tõcn da- · ~'\)()...,
'--P4Aci1~ CRISTIAN DA SILVA J

PRESIDENTE DA CPL

~fi ~ d)Jvmo.. lÍêvm- ·
ELISABETE DE OLIVEIRA ALVES
SECRETÁRIA DA CPL

º''N aJ~ -~ ob {ÀQJµJ .
RIVAEL JOSE DO CARMO
MEMBRO DA CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2339A2F05F6264902E01B2CA88449CD7

quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia
e-mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br

AVISO DE ERRATA

CHAMADA PÚBLICA 003/2020
ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO N.º 003

Chama pública 003/2020, com objeto do credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas
para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais, especialistas, exames,
consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da área de saúde, para
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de
saúde, em conformidade com a Portaria Municipal no 39 de 02/09/15, Lei Orgânica do
Município e Lei Federal 8.666/93.

ONDE SE LÊ:

Jadenilton Palmeira Sousa CPF: 858.184.775-76 para prestação de serviços como auxiliar de
Dentista.

LEIA-SE

Jadenilton Palmeira Sousa CPF: 858.184.775-76 para prestação de serviços como Técnico de
Enfermagem.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2339A2F05F6264902E01B2CA88449CD7

		2020-04-29T11:09:45-0300